

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
Nußbaumweg 7-9
06886 Lutherstadt Wittenberg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210801391
Kundennr.: 56151
Datum: 11. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210801649 vom 11.08.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20037		Scharnierbolzen, verz. Scharnierbolzen verz., mit 3 Befestigungslöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	3,96	3,96
2	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,37	0,74
3	10781		RADEX 5001 Rückleuchte links RADEX 5001 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen und Nebelschlusslicht H: 105 x B: 195 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	5,90	11,80
4	10783		RADEX 5001 Rückleuchte rechts RADEX 5001 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen und Rückfahrlicht H: 105 x B: 195 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	5,90	11,80
5	10055		JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts JOKON 205 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 98 x B: 104 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	5,10	10,20
7	10782		RADEX 5001 Lichtscheibe links RADEX 5001 Lichtscheibe links H: 105 x B: 195 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	4,51	4,51
9	400320		VW 8-A, Ø 50 mm,	1	Stück	27,82	27,82

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210801391

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	80721	3235543	<p>WINTERHOFF WW 8 bis 800 kg Ausf. A, Ø 50 Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,23 kg</p> <p>Gummifeder 63x100</p> <p>Gummifeder 63 x 100 passend für HP (DDR-Anhänger) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,11 kg</p>	10	Stück	6,21	62,10
11	101552	4200078	<p>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</p> <p>Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg</p>	10	Stück	2,32	23,20
12	40871		<p>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</p> <p>Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,08 kg</p>	3	Stück	9,63	28,89
13	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							185,02
19% MwSt.							35,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							220,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210801391 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,062



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210801391

Lief. an Adresse

AnhängerCenter Wittenberg GmbH
Nußbaumweg 7-9
06886 Lutherstadt Wittenberg
Deutschland